

Płyn do mycia felg Sonax Felgen Beast bezkwasowy czyszczenie kół auta 1L

Galeria Produktu



Opis Produktu

Płyn do mycia felg Sonax Felgen Beast - Bezkwasowe czyszczenie kół auta 1L Sonax Felgen Beast - Rewolucja w czyszczeniu felg Innowacyjny płyn do mycia felg Sonax Felgen Beast to bezkwasowy preparat, który skutecznie czyści wszystkie rodzaje felg stalowych i aluminiowych. Bezpieczny dla lakieru, plastiku i metalu dzięki neutralnemu pH. W zestawie: Butelka 1L z rozpylaczem Zaawansowana formuła czyszcząca Sonax Felgen Beast to przełomowy produkt w dziedzinie pielęgnacji felg. Jego unikalna formuła przywiera do brudu na dłużej, co pozwala na skuteczniejsze rozpuszczanie i usuwanie nawet najbardziej uporczywych zabrudzeń. Niezależnie od tego, czy mamy do czynienia z zapieczonym pyłem hamulcowym, plamami oleju, smołą czy asfaltem, Felgen Beast poradzi sobie z każdym wyzwaniem, przywracając felgom ich oryginalny blask. Zalety produktu Sonax Felgen Beast Sonax Felgen Beast wyróżnia się na tle konkurencji dzięki swojej wszechstronności i skuteczności. Produkt ten nie tylko czyści, ale również zabezpiecza felgi przed ponownym zabrudzeniem. ✓ Bezkwasowa formuła bezpieczna dla wszystkich powierzchni ✓ Skuteczne usuwanie nawet najbardziej uporczywych zabrudzeń ✓ Długotrwałe przyleganie do brudu dla

lepszego efektu czyszczenia ✓ Tworzenie ochronnej powłoki zapobiegającej ponownemu zabrudzeniu Instrukcja użytkowania Sonax Felgen Beast Aby osiągnąć najlepsze rezultaty, należy postępować zgodnie z poniższą instrukcją. Pamiętaj, że prawidłowe użycie produktu gwarantuje skuteczne czyszczenie i ochronę felg. Ustaw końcówkę rozpylacza w pozycji "spray" Spryskaj dokładnie zabrudzone powierzchnie felg Pozostaw preparat na 3-5 minut, obserwując zmianę koloru na czerwony W przypadku silnych zabrudzeń, użyj gąbki lub szmatki do czyszczenia Specyfikacje techniczne Sonax Felgen Beast Pojemność opakowania: 1000 ml, wystarczająca do wielokrotnego użycia Formuła: Bezkwasowa, o neutralnym pH, bezpieczna dla różnych powierzchni Kompatybilność: Odpowiedni do felg stalowych i aluminiowych Numer katalogowy producenta: 4064700433304, gwarantujący oryginalność produktu Dlaczego warto wybrać Sonax Felgen Beast? Sonax Felgen Beast to więcej niż zwykły środek czyszczący. To kompleksowe rozwiązanie dla wszystkich, którzy cenią sobie czystość i ochronę felg swojego samochodu. Dzięki zaawansowanej formule, produkt nie tylko skutecznie usuwa brud, ale również tworzy warstwę ochronną, która zapobiega szybkiemu ponownemu zabrudzeniu. Wybierając Sonax Felgen Beast, inwestujesz w długotrwałą pielęgnację i estetyczny wygląd kół swojego pojazdu. Sekcja pytań i odpowiedzi Czy Sonax Felgen Beast jest bezpieczny dla wszystkich rodzajów felg? Tak, dzięki bezkwasowej formule i neutralnemu pH, produkt jest bezpieczny zarówno dla felg stalowych, jak i aluminiowych. Jak często należy stosować Sonax Felgen Beast? Częstotliwość stosowania zależy od warunków eksploatacji pojazdu. Zaleca się użycie produktu przy każdym gruntownym myciu samochodu lub gdy felgi są widocznie zabrudzone. Czy produkt może uszkodzić lakier samochodu? Nie, Sonax Felgen Beast jest bezpieczny dla lakieru. Jednak zawsze zaleca się spłukanie preparatu z innych części samochodu, jeśli przypadkowo zostanie na nie rozpylony. Jak długo utrzymuje się efekt ochronny po zastosowaniu produktu? Efekt ochronny może utrzymywać się przez kilka tygodni, w zależności od warunków eksploatacji pojazdu i częstotliwości mycia.

Parametry Techniczne

Parametr	Wartość
Producent	Sonax
Numer katalogowy produce	4064700433304
Pojemność opakowania	1000
EAN (GTIN)	4064700433304
Stan	Nowy
Stan opakowania	oryginalne